



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางโครงการเจาะบ่อบาดาลใหม่ พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส บริเวณหมู่ที่ ๑๐ (บ้านโรงหีบเล็ก)

ตามที่เทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาจ้างเหมาเจาะบ่อบาดาลใหม่พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส บริเวณหมู่ที่ ๑๐ (บ้านโรงหีบเล็ก) ขนาด ๕ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๔๐.๐๐ เมตร หรือ ๒๐.๐๐ วา หรือจนกว่าจะได้น้ำที่มีคุณภาพและมีปริมาณเพียงพอต่อการผลิตน้ำประปาพร้อมใบตรวจคุณภาพน้ำใต้ดิน พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส ขนาด ๓ แรง (HP) ขนาด ๒๒๐ โวลต์ (V) นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้จึงขอประกาศราคาากลางงานจ้างเหมาเจาะบ่อบาดาลใหม่ พร้อมติดตั้งปั๊มเมอร์ส บริเวณหมู่ที่ ๑๐ (บ้านโรงหีบเล็ก) ตำบลท่าไม้ (ตามเอกสารที่แนบ)

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเจาะบ่อบาดาลใหม่พร้อมติดตั้งปั๊มซับเมอร์ส บริเวณหมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าไม้ ขนาด ๕ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๔๐.๐๐ เมตร หรือ ๒๐.๐๐ วา หรือจนกว่าจะได้น้ำที่มีคุณภาพและมีปริมาณเพียงพอต่อผลิตน้ำประปาพร้อมใบตรวจคุณภาพน้ำใต้ดิน พร้อมติดตั้งปั๊มซับเมอร์ส ขนาด ๓ แรง (HP) ขนาด ๒๒๐ โวลต์ (V)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองประปา.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

เจาะบ่อบาดาล ขนาด ๕ นิ้ว ความลึกไม่น้อยกว่า ๔๐.๐๐ เมตร

ติดตั้งปั๊มซับเมอร์ส ขนาด ๓ แรง (HP) ขนาด ๒๒๐ โวลต์ (V)

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๑๓๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๔.๑ แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๕.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๕.๒ นายสุรสิทธิ์ บุญลือ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปา ชำนาญงาน กรรมการ

๕.๓ นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ/เลขา

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

เจาะบ่อบาดาล ขนาด 5 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 40 เมตร หรือจนกว่าจะเจอหน้าดิน

พร้อมติดตั้งปั๊มซับเมอร์สขนาด 3 HP. ขนาด 220 โวลต์

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณหมู่ที่ 10 ตำบลท่าไม้ (บ้านโรงหีบเล็ก)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองประปา เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่

๒๔ พ.ค. ๒๕๖๒

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดเจาะบ่อบาดาล ขนาด 5 นิ้ว พร้อมติดตั้งปั๊มซับเมอร์ส 3 HP. 220 V.	105,105.14	1.3074	137,414.46	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F (งานอาคาร)
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
					เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			137,414.46	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			137,000.00	
	(หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูกีร์ติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ บุญลือ)

เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลข

(นางสาววาสนา เอี่ยมเจริญศักดิ์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

- เรียนปลัดเทศบาลเพื่อโปรดทราบและเห็นชอบ

(ลงชื่อ).....

(นางสุรีย์ริสสา ฝั่งไทย)

รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- เรียนนายกเทศมนตรีเพื่อโปรดทราบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ครุทวงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

- อนุมัติราคากลาง ตามที่คณะกรรมการเสนอ และแจ้งพัสดุ ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เจาะบ่อบาดาล ขนาด 5 นิ้ว ลึกไม่น้อยกว่า 40 เมตร หรือจนกว่าจะเจอน้ำดี พร้อมติดตั้งซีเมนต์ขนาด 3 HP. ขนาด 220 โวลต์
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหมู่ที่ 10 ตำบลท่าไม้ (บ้านโรงสีบเล็ก)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองประปา เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี
 กำหนดราคากลางวันที่ ๔ พ.ค. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าขุดเจาะบ่อบาดาลขนาด 5" พร้อมลงท่อ	40.00	ม.	-	-	1,200.00	48,000.00	48,000.00	
2	ทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	205.61	205.61	99.00	99.00	304.61	
3	คอนกรีต 1:2:4	1.00	ลบ.ม.	1,397.60	1,397.60	436.00	436.00	1,833.60	
4	เหล็ก RB Ø 9 มม.	16.00	กก.	21.51	344.16	4.10	65.60	409.76	
5	ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	27.11	27.11	-	-	27.11	
6	ท่อเซรามิก PVC. Ø 5" ชั้นคุณภาพ 13.5 ชนิดบานหัว	1.00	ท่อน	1,543.00	1,543.00	-	-	1,543.00	
7	ท่อกรูบ่อ PVC. Ø 5" ชั้นคุณภาพ 13.5 ชนิดบานหัว	10.00	ท่อน	1,463.00	14,630.00	-	-	14,630.00	
8	ท่อดูดน้ำ PVC. Ø 2" ชั้นคุณภาพ 13.5 ชนิดบานหัว	5.00	ท่อน	263.00	1,315.00	-	-	1,315.00	
9	ยูเนียนเหล็ก Ø 2"	1.00	ตัว	140.00	140.00	-	-	140.00	
10	ซีเมนต์ลวดทองเหลือง Ø 2"	2.00	ตัว	430.00	860.00	-	-	860.00	
11	ข้องอ 90 PVC. Ø 2"	1.00	ตัว	42.06	42.06	-	-	42.06	
12	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2" แรงดัน 200 ปอนด์	1.00	ตัว	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
13	ฝาปิดปากบ่อสำหรับบ่อ Ø 5" PVC.	1.00	ตัว	400.00	400.00	-	-	400.00	
14	กรวดกรู ขนาด 1/6"-1/4"	50.00	ถุง	45.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
15	ซีเมนต์ขนาด 3 HP. 220 V. พร้อมตู้ควบคุมระบบ	1.00	งาน	29,000.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
16	น้ำยาประสานท่อ (ชนิดเข็มจีน) ขนาด 1,000 กรัม	5.00	กระป๋อง	570.00	2,850.00	-	-	2,850.00	
	รวม							105,105.14	รวมค่าติดตั้ง